tổng khối lượng gỗ chính phẩm: 4.417,200 

m3; tổng khối lượng củi: 315,515 ster, tại các lô: 1, 2, 3, 4, 5 khoảnh 1; lô 1 khoảnh 9 

thuộc tiểu khu 454; lô 1 khoảnh 8; các lô 1, 2 khoảnh 9 thuộc tiểu khu 446, xã Đắk Kôi, 

huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum. 

2. Giá khởi điểm: 6.050.000.000 đồng (bằng chữ: Sáu tỷ, không trăm năm mươi 

triệu đồng) 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá 

hợp danh Tây Nguyên Kon Tum, địa chỉ: 40 Bùi Xuân Phái, phường Trường Chinh, thành 

phố Kon Tum. Tổng số điểm: 91 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo